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Area 1 
 

“RISORSE PER LA PROGRAMMAZIONE - AFFARI GENERALI E PERSONALE - UFFICIO DI SUPPORTO ALLE FUNZIONI DEL DIRIGENTE GENERALE” 

 

Posta elettronica ordinaria istituzionale: area1programmazione@regione.sicilia.it  
 

 

 

PERSONALE ASSEGNATO 

Cognome e nome Qualifica/Funzione Telefono Posta elettronica Piano Stanza 

Agnello Massimiliano Operatore 091 7070050 massimiliano.agnello@regione.sicilia.it  T Ingresso 

Ales Giorgio Operatore 091 7070228 ----- Ammezzato 5 

Amato Antonino Istruttore direttivo 091 7070216 antonio.amato@regione.sicilia.it  4° 18 

Argento Daniela Istruttore direttivo 091 7070161 daniela.argento@regione.sicilia.it     Ammezzato 3 

Badalamenti Antonino Operatore 091 7070228 ----- Ammezzato 5 

Balatti Vincenzo Operatore 091 7070096 ----- 7° Anticamera 

Bonadonna Salvatore Operatore 091 7070043 ----- 2° Anticamera 
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PERSONALE ASSEGNATO 

Cognome e nome Qualifica/Funzione Telefono Posta elettronica Piano Stanza 

Bucoli Giuseppe Istruttore direttivo 091 7070138 giuseppe.bucoli@regione.sicilia.it   Ammezzato 4 

Caruso Antonino Istruttore direttivo 091 7070168 toni.caruso@regione.sicilia.it  4° 20 

Castigliola Giuseppe Collaboratore 091 7070076 giuseppe.castigliola@regione.sicilia.it  8° 9 

Cordone Caterina Operatore 091 7070169 caterina.cordone@regione.sicilia.it 4° 
 
Anticamera 

 

Di Leonardo Biagio Collaboratore 091 7070259 biagio.dileonardo@regione.sicilia.it  8° 9 

Di Sclafani Antonina Istruttore direttivo 091 7070074 antonina.disclafani@regione.sicilia.it  8° 11 

Fontana Leonardo Funzionario direttivo 091 7070082 leonardo.fontana.td@regione.sicilia.it  4° 20 

Giglio Gargano Rosa M. Istruttore direttivo 091 7070172 rosa.giglio@regione.sicilia.it  4° 22 

Giletto Giuseppa Istruttore direttivo 091 7070013 giuseppa.giletto@regione.sicilia.it  4° 9 

Grado Antonino Istruttore direttivo 091 7070157 a.grado@regione.sicilia.it  4° Anticamera 

Impellizzeri Provvidenza Operatore 091 7070236 ----- 8° 6 

La Mantia Giampiero Istruttore direttivo 091 7070278 giampiero.lamantia@regione.sicilia.it  4° 13 

Lisciandrello Margherita Istruttore direttivo 091 7070063 margherita.lisciandrello@regione.sicilia.it  4° 8 

Lo Cascio Duilio Istruttore direttivo 091 7070027 dlocascio@regione.sicilia.it  4° 5 

Marino Giovanni Battista Operatore 091 7070050 gbattista.marino@regione.sicilia.it  T Ingresso 

Marrella Agostino Istruttore direttivo 091 7070200 amarrella@regione.sicilia.it  T 2 

Martorana Giuseppe Istruttore direttivo 091 7070053 giuseppe.martorana@regione.sicilia.it  Ammezzato 4 
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PERSONALE ASSEGNATO 

Cognome e nome Qualifica/Funzione Telefono Posta elettronica Piano Stanza 

Passaro Michelangelo Operatore 091 7070140 michelangelo.passaro@regione.sicilia.it  4° 7 

Puntarello Piero Collaboratore 091 7070057 piero.puntarello@regione.sicilia.it  8° 9 

Ragonese Salvatore Gabriele Funzionario direttivo 091 7070201 gragonese@regione.sicilia.it 4° 4 

Sicari Carlo Collaboratore 091 7070229 ----- Ammezzato 2 

Tranchina Silvestre Istruttore direttivo 091 7070141 silvio.tranchina@regione.sicilia.it  4° 20 

Vaccaro Loredana Istruttore direttivo 091 7070032 l.vaccaro@regione.sicilia.it  4° 9 

Valenza Aurelio Natale Istruttore direttivo 091 7070296 aurelio.valenza@regione.sicilia.it  8° 7 

Ventimiglia Corrado Istruttore direttivo 091 7070031 corrado.ventimiglia@regione.sicilia.it  Ammezzato 3 

Zanda Carmela Funzionario direttivo 091 7070049 carmela.zanda@regione.sicilia.it 4° 8 

Zangari Roberto Istruttore direttivo 091 7070240 roberto.zangari@regione.sicilia.it  2° 7 
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